
 

 

Philips
Profesionalus televizorius

Nuotolinis valdymas

22AV1604B
Sveikatos priežiūros įstaigoms skirtas nuotolinio valdymo pultas
Higieniškas ir lengvai valomas
Šis „Philips Professional“ nuotolinio valdymo pultas skirtas naudoti sveikatos priežiūros 
įstaigose, yra paprastas, turi spalvotus mygtukus ir lengvai valomą paviršių.

Paprasta naudoti. Paprasta matyti.
• Viršutinį paviršių galima valyti alkoholiu
• Baltas dizainas sveikatos priežiūros įstaigų aplinkai

Apsimokantis, saugus sprendimas
• Priveržiamas baterijų skyriaus dangtelis
• Televizoriuje rodomas senkančių baterijų aptikimo pranešimas

Išmanesnis dizainas
• Universalaus nuotolinio valdymo pulto nustatymų atmintis



 Galima valyti viršutinį paviršių
Šio „Philips Professional“ nuotolinio valdymo pulto 
viršutinis paviršius yra plokščias, jį galima lengvai 
nuvalyti alkoholiu. Be to, plokščias paviršius yra 
higieniškas. Nėra iškilių mygtukų – nėra plyšių 
mikrobams veistis.

Baltas dizainas sveikatos priežiūros 
įstaigoms
Baltas dizainas ir užapvalinti kraštai suteikia šiam 
nuotolinio valdymo pultui švarią, patogią išvaizdą, 
puikiai tinkančią naudoti sveikatos priežiūros 
įstaigose. Pagrindiniai mygtukai yra spalvoti ir patogiai 
išdėstyti, kad būtų lengva valdyti.

Priveržiamas baterijų skyriaus dangtelis
Baterijų skyriaus dangtelis priveržiamas varžtu, taip 
užtikrinama, kad baterijas gali išimti ar pakeisti tik 
darbuotojai.

Senkančių baterijų aptikimas
Kai „Philips Professional“ nuotolinio valdymo pulto 
baterijos beveik išsenka, televizoriaus ekrane 
parodomas pranešimas. Galite pakeisti baterijas 
anksčiau, nei tai turės įtakos veikimui.

Universalaus nuotolinio valdymo pulto 
nustatymų atmintis
Pakeitus baterijas nustatymai išliks lygiai tokie patys. 
Universalus nuotolinio valdymo pultas išsaugo 
konfigūraciją ilgalaikėje atmintyje, kad būtų paprasta 
atlikti techninę priežiūrą.
22AV1604B/12

Ypatybės
Išleidimo data 2024-03-28

Versija: 3.0.1

EAN: 87 18863 01800 2

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Viešbučiams pritaikytos funkcijos
• Nuotolinis valdymas: Suderinamas su universaliu 

nuotolinio valdymo pultu, Suderinama su „Studio“ 
/ ES / MS / „Sig“, „PrimeSuite“, Nuotolinio valdymo 
pulto baterijų skyriaus dangtelio užraktas, 
Pritaikytas kabelio juostai, Senkančios baterijos 
nustatymas

Baterija
• Tipas: 2 x AAA (nepridedamos)

Matmenys
• Gaminio matmenys (P x A x G): 203 x 48 x 20 mm
•

Specifikacijos
Profesionalus televizorius
Nuotolinis valdymas

http://www.philips.com

